
140 名

一人当たり
　の収入額

1,162,000 8,300

0

0

0 0

1,162,000 8,300

一人当たり
　の支出額 　品　　　　名

計算ドリル（１・２・３）

漢字ドリル（１・２・３）

漢字ドリルノート（１・２・３）

書写シート

ローマ字ワールド

基礎・基本　理科（１・２・３）

学習プリント（国・算）８ヶ月分

大阪市版社会　カラー　上・下

リコーダーのおけいこ

あかりをつけようフラッシュライト

じしゃく

風やゴムのはたらき

コロコロガーレ

社会見学

フラットファイル　A４

作品袋

スポーツ振興センター掛金

24,640 176

1,162,000 8,300

児童費会計（３年生）　収入及び支出の明細

４月１日現在の児童数

１．収入の部 単位　　円

科目 当初予算額 説　　　　　明

徴収金 ＠8,300×140名

前年度繰越金

雑収入

他会計繰入金

合計

２．支出の部 単位　　円

科目 当初予算額
説　　　　　明

金額

図書教材費 835,800 5,970

1,050

1,050

540

320

310

870

960

600

270

実験実習材料費 183,400 1,310

270

300

290

450

校外活動費 31,360 224 224

予備費

合計

その他諸費 86,800 620

80

80

460


